
I

CD Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

Rolling Media s.r.o.
IČO: 25719971

DODATEK Č. 1 
K ZAKÁZKOVÉ SMLOUVA

VYR421-00042/4235

Předmět dodatku: změna některých ujednání zakázkové smlouvy

Cena, případně hodnota: 755.917,- Kč

Datum uzavření: *^7



CD Česká televize
č. smlouvy: VYR421-00042/4235

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4,140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
adresa pro doručování: Televizní studio Ostrava, Dvořákova 18, 728 20 Ostrava
zastoupená Miroslavem Karasem, ředitelem Televizního studia Ostrava 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „OBJEDNATEL“)

a

Rolling Media s.r.o.
IČO: 25719971 DIČ: CZ25719971
se sídlem: Paprsková 260/18, Krč, 140 00 Praha 4
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 64130 
zastoupena: 
bankovní spojení: Unicreditbank CZ
číslo účtu: 2109712537/2700

(dále jen „ZHOTOVITEL“);

OBJEDNATEL a ZHOTOVITEL se dále společně označují také jako „strany“ či jednotlivě 
jako „strana".

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 k zakázkové smlouvě č. VYR421-00001/4235 
uzavřené dne 14.01.2021, a to ve vztahu k zakázkové výrobě zvukově obrazového záznamu 
audiovizuálního díla s pracovním názvem (dále jen „Smlouva“):

1. Příloha d) Harmonogram výroby se nahrazuje novou přílohou „Harmonogram výroby“, 
která je přílohou tohoto dodatku.

2. Strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

a) Znění odst. a2.3 se mění následovně:

Natáčení AVD:

a. zahájení natáčení:

b. ukončení natáčení: 

b) Znění odst. a2.4 se mění následovně:

Dodání off-line střihu ke schválení:  Schválení off-line střihu:  
 přičemž ZHOTOVITEL je povinen doručit AVD (resp. jeho příslušný 

2



o Česká televize č. smlouvy: VYR421-00042/4235

díl, má-li AVD sériovou povahu) OBJEDNATELI alespoň dny před termínem pro 
schválení.

c) Znění odst. a2.5 se mění následovně:

Předložení návrhu titulkové listiny ke schválení OBJEDNATELI: 

d) Znění odst. a2.6 se mění následovně:

Schvalovací projekce konečné podoby AVD na pracovišti OBJEDNATELE:  
, přičemž ZHOTOVITEL je povinen doručit AVD (resp. jeho příslušný díl, má-li 

AVD sériovou povahu) OBJEDNATELI alespoň  dnů před termínem schvalovací 
projekce.

e) Znění odst. a2.7 se mění následovně:

Předání materiálů dle odst. 4.1 OBJEDNATELI nejpozději do: 

f) Znění odst. a2.8 se mění následovně:

Předpokládaný termín vysílání: 

3. Ostatní ujednání Smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena. Tento dodatek je uzavřen ve 
čtyřech vyhotoveních (tři pro ČT, jedno pro ZHOTOVITELE).

4. Smluvní strany se dohodly, že informace, které jsou v dodatku Smlouvy označeny žlutou 
barvou, se považují za důvěrné (např. z důvodu obchodního tajemství) a žádná ze 
smluvních stran není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany 
oprávněna tyto informace sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění tohoto 
dodatku Smlouvy či ukončení tohoto dodatku Smlouvy, s výjimkou informací: (i) které ČT 
sama v obvyklém rozsahu sděluje třetím osobám v souvislosti s přípravou, výrobou, 
distribuci a/nebo propagací svého programového obsahu, k němuž se vztahuje tento 
dodatek Smlouvy, a/nebo v souvislosti se svou propagací; (ii) které smluvní strana 
poskytne nebo uveřejní na základě právního předpisu; a (iii) které smluvní strana 
poskytne svým odborným poradcům a/nebo jiným spolupracovníkům vázaným zákonnou 
a/nebo smluvní povinností mlčenlivosti. ZHOTOVITEL dále bez předchozí písemného 
souhlasu ČT nesmí sdělovat třetím osobám informace týkající se AVD a/nebo jeho 
realizace, které vejdou v jeho známost v rámci plnění tohoto dodatku Smlouvy a/nebo v 
souvislosti s ním.

5. Tento dodatek Smlouvy bude ČT uveřejněn postupem podle zákona s tím, že Informace 
označené žlutou barvou budou znečitelněny. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti 
dnem podpisu poslední smluvní strany. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti 
případné vzniklé z plnění v rámci předmětu Smlouvy ve znění tohoto dodatku, k němuž 
došlo před nabytím účinnosti tohoto dodatku, nahrazují závazkem vzniklým ze Smlouvy 
ve znění tohoto dodatku. Plnění v rámci předmětu tohoto dodatku před účinností Smlouvy 
ve znění tohoto dodatku se považuje za plnění podle Smlouvy ve znění tohoto dodatku a 
práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou ve znění tohoto dodatku.

3



o Česká televize č. smlouvy: VYR421-00042/4235

Přílohy: 1) Harmonogram výroby

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si Smlouvu pozorné přečetly, že její obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by Smlouva nemohla 
být smluvními stranami uzavřena a závazky z ní řádně plněny a nejsou jim známy žádné 
důvody, které by způsobovaly neplatnost Smlouvy. Na znamení toho, že s obsahem 
Smlouvy bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že Smlouva nebyla 
uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany 
své podpisy níže.

Funkce: ředitel Televizního studia Ostrava

Místo:
Datum: /Z/Z.Z4Z/

Rolling Media s.r

Jméno:

Funkce:

Místo:

Datum:




